

Zmluva o poskytnutí služby
č. CV-16-60/2016-5100005023- ZoPS

uzatvorená v zmysle § 269 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Centrum výcviku Lešť**
Lešť, 962 63 Pliešovce

Zastúpený: Ing. Peter Čokina
riaditeľ – štatutárny orgán
Za vecné plnenie: Július Gímeš, tel. č. 0960/465724,
julius.gimes@mil.sk
IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Poskytovateľ: **VERÓNY OaS s.r.o.**
Osloboditeľov 933, 963 01 Krupina

Zastúpený: JUDr. Tomáš Veróny
konateľ
IČO: 47 210 621
DIČ: 2023810382
IČ DPH: SK2023810382
Bankové spojenie: VÚB a.s.
IBAN: SK57 0200 0000 0031 6592 9153
Zapísaný: v obchodnom registri, Okresného súdu B. Bystrici,
Odiel: Sro, vložka číslo 24536/S

(ďalej len „poskytovateľ“)

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Verejné obstarávanie bolo realizované podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní, v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

Článok II.

Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je „Čistenie odtokových systémov striech“. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1.
- 2) Miestom plnenia predmetu zmluvy sú objekty nachádzajúce sa vo Vojenskom obvode Lešť, (ďalej len VO Lešť).

Článok III.

Termín plnenia

Poskytovateľ sa zaväzuje, že predmet plnenia zrealizuje: **do 09.12.2016.**

Článok IV.

Cena a platobné podmienky

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky poskytovateľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka).
- 2) Cena predmetu zmluvy je **8 328,82 € bez DPH**,
Cena slovom Osemtisícristodvadsaťosem, 82/100 eur
- 3) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorú poskytovateľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa. Súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávateľom.
- 4) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j zákona č. 222/2004 Z.z. o dani s pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa.
- 5) Poskytovateľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy.
- 6) Objednávateľ uhradí oprávnené účtované sumy do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.

- 7) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).
- 8) Pre úhradu faktúry bude poskytovateľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

Článok V.

Realizácia služby

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje vykonať služby vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia objednávateľovi za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané služby prevezme a zaplatí za ne dohodnutú cenu. Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať vykonávanie prác realizovaných poskytovateľom. Pri plnení predmetu zmluvy je poskytovateľ povinný riadiť sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk so poskytovateľom sú Július Gímeš (0960/465724, julius.gimes@mil.sk) a Ing. Marek Gonda (0960/465782, marek.gonda@mil.sk). Zodpovednou osobou poskytovateľa pre styk s objednávateľom je
- 3) Poskytovateľ sa zaväzuje splniť predmet tejto zmluvy a na vykonávanie služby zabezpečiť len prostredníctvom odborne spôsobilých zamestnancov. Poskytovateľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.
- 4) Objednávateľ umožní poskytovateľovi vstup do určených priestorov a odovzdá mu objekty pre vykonanie služieb tak, aby poskytovateľ mohol na nich začať realizovať predmet plnenia zmluvy v súlade s požiadavkou objednávateľa.
- 5) Poskytovateľ je povinný oznámiť objednávateľovi, najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú vykonané služby pripravené k odovzdaniu. Pri odovzdaní a prevzatí vykonaných služieb bude o tejto skutočnosti spísaný zápis, ktorý spracuje poskytovateľ a bude podpísaný zodpovednými osobami za objednávateľa a zodpovednou osobou poskytovateľa. Zápis bude zhotovený po položkách skutočne vykonaných prác a bude neoddeliteľnou súčasťou (prílohou) daňového dokladu (faktúry).
- 6) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 7) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolať rokovanie oprávnených zástupcov.

Článok VI.

Záruka a zodpovednosť za závady

- 1) Poskytovateľ poskytuje za vykonanú službu (práce) záruku 6 mesiacov a na tovar 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa písomného prevzatia diela objednávateľom, t.j. prevzatím súpisu skutočne vykonaných služieb podpísaným obidvomi zmluvnými stranami.
- 2) Poskytovateľ zodpovedá za závady diela vzniknuté po jeho odovzdaní objednávateľovi, ak závady vznikli porušením jeho zmluvných povinností – nedodržaním platných noriem a technologických postupov. Tieto závady si objednávateľ uplatní u poskytovateľa na základe písomnej reklamácie.
- 3) Poskytovateľ sa zaväzuje, že v termíne do 2 pracovných dní odo dňa prijatia reklamácie zaujme svoje stanovisko k predmetu reklamácie.
- 4) Poskytovateľ sa zaväzuje najneskôr do 3 dní odstrániť závady uznanej reklamácie bezodplatne.

Článok VII.

Sankcie

- 1) Objednávateľ je oprávnený, v prípade omeškania termínu dokončenia vykonaných služieb poskytovateľom, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny za každý deň omeškania a poskytovateľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný poskytovateľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

Článok VIII.

Ostatné ustanovenia

- 1) Poskytovateľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiarnu ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov. Je povinný poučiť všetkých zamestnancov podieľajúcich sa na predmete plnenia zmluvy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. O bezpečnostných opatreniach, režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí poskytovateľa bezpečnostný technik objednávateľa. Poskytovateľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarom, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.

- 2) Poskytovateľ zodpovedá za škody na majetku objednávateľa ako aj tretích osôb spôsobené zanedbaním svojich povinností alebo v dôsledku okolností, o ktorých poskytovateľ vedel alebo mal vedieť z titulu svojej činnosti v čase plnenia predmetu tejto zmluvy alebo ich mohol predvídať.
- 3) Poskytovateľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť zistený požiar vo VO Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 4) Pred vstupom do VO Lešť je poskytovateľ povinný vybaviť si povolenie na adrese: Obvodný úrad Vojenského obvodu Lešť, ul. Školská, 962 63 Pliešovce v dňoch: pondelok 7,00 hod. – 15,00 hod., streda 7,00 hod. – 18,00 hod., štvrtok 7,00 hod. – 15,00 hod. tel. č.: 0960/465 808, 045/5562 472.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 1) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
 - ak poskytovateľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 5 a viac dní.
 - b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- 2) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) poskytovateľ vykoná súpis všetkých už vykonaných prác a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena predmetu zmluvy,
 - b) poskytovateľ vyzve objednávateľa k prevzatíu už vykonaných prác a spracuje konečnú faktúru,
 - c) objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť prevzatie už vykonaných prác a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí vykonaných prác podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- 3) V prípade odstúpenia od zmluvy niektorou zo zmluvných strán, na základe ustanovení tejto zmluvy, je strana odstupujúca od zmluvy povinná písomne oznámiť svoj úmysel

druhej strane s uvedením, právneho dôvodu, pre ktorý zmluvná strana odstupuje a presnú citáciu tohto bodu zmluvy, resp. zákonnej normy, ktorá ju k takému úkonu oprávňuje.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
3. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží poskytovateľ a šesť objednávateľ.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.

V dňa:.....

V dňa:.....

.....
Za objednávateľa
Ing. Peter Čokina
riaditeľ

.....
Za poskytovateľa
JUDr. Tomáš Veróny
konateľ

Podrobná Špecifikácia predmetu zmluvy

Čistenie a malá údržba odtokových systémov striech vykonávaných vo výškach v rozmedziach od 1NP t.j. 3m do 4NP t.j. 18m. Pri čistení od nánosov, konárov, náletových drevín, ruderálneho porastu a rôznych iných mechanických nečistôt, ktoré napadali do odtokových systémov striech, t.j. žľabov, odkvapov a plochých striech so spádom v častiach zachytávačov osadených vo vnútorných dažďových vpustiach. Pri čistení je potrebné zvoliť taký postup aby nedošlo k poškodeniu odtokových systémov striech, porušeniu stávajúcich druhov krytín, zatečeniu a zašpineniu povrchov fasád a okien. Pri čistení je potrebné vykonať drobnú údržbu odtokových systémov striech aj s prípadným pretláčaním zaneseného odvodového potrubia, dažďových žľabov polkruhového a obdĺžnikového prierezu od r.š.250mm do r.š. 330 mm, dažďových zvodov od ø 100 mm do 200mm a vpustí (žľabový kotlík, čelo, spojka, hák, odskokové a výtokové koleno, odpadová rúra a držiak, mriežka na vpust'). V rámci drobnej údržby je potrebné vykonať správne ustavenie dažďových odvodňovacích systémov v kritických miestach pretekania cez okraj alebo cez spoj priamo v zaústení stavebnej konštrukcie a to na fasádu alebo do vnútra objektu, utesnenie drobných netesností a zanitovanie spojov. Vadné - neopraviteľné diely odvodňovacích systémov opraviť formou výmeny do 5% z celkového výkazu výmerov všetkých čistených dažďových žľabov a do 5% z celkových dĺžok všetkých dažďových zvodov z celkového výkazu výmerov. Vzniknutý odpad je potrebné odvieŕať, zlikvidovať a uložiť v súlade s platnými právnymi normami na miestach na to určených.

Celkový výkaz výmer „Čistenie odtokových systémov striech“

Budovy s 1NP a plochou strechou:

Stavebný objekt	Dažďové odkvapy		Strešné spádované plochy, žľaby a vpuste		Konštrukčná výšky umiestnenia žľabu v bm	Počet nadzem. podlaží
	Žľaby v bm	Zvody v bm	Spádované plochy a žľaby v m2	Vpuste v ks		
HLAVNÝ TÁBOR OREMOV LAZ	214	82	80	2		
Múzeum a DKV b.č. 1, s.č. 188	32	13			3,3	1
Sklad 10 vagónov b.č. 54, s.č. 221	60,8	23			5,75	1
Sklad 10 vagónov b.č. 55, s.č. 222	60,8	23			5,75	1
Sklad 10 vagónov b.č. 56, s.č. 223	60,8	23			5,75	1
Budova na výcvik b.č.25 súp.č.189			80	2	4,5	1
SKLADY, GARÁŽE - ZÁBAVA	15	4	0	0		

Nabíjacia stanica akumul. b.č.14 súp.č. 1417	14,9	3,8			3,8	1
TÁBORISKO RIEČKY	86	24	0	0		
Ubytovňa vojakov z povolania b.č. 12 s.č. 161	86,4	24			4	1
VODODROM	10	4	0	0		
Prevádzková budova brodiacej jamy b.č.13 s.č.180	10	3,5			3,5	1
VÝCVIKOVÁ OSADA -JAKUB VILLAGE	287	214	0	0		
Garáž b.č.9 súp.č. 245	37,3	17,6			4,4	1
Garáž b.č.8 súp.č. 246	37,3	17,6			4,4	1
VT 07 - Skladisko B súp.č. 236	88	96			3	1
VT 10 - Koord. stredisko IZS s PZ simuláč. s.č.239	48	36			3	1
OZ 01 - Sociálne zariadenie súp.č. 241	36	36				1
VT 13 - Tunel cestný	40	11			3	1
SÍDLISKO DRUŽBA	48	12	0	0		
Strelnica ručných zbraní súp.č. 62	48,4	12			3	1
MUNIČNÉ SKLADY RIEČKY-KOŠOVÁ	0	0	15	1		
Dozorný kontroly vchodu b.č.5			15	1	2,2	1
TANKOVÁ KOMBINOVANÁ STRELNICA	95	121,1	0	0		
Tylová budova strelnice s.č. 66	95	121,1			10	1

Budovy s viacerými NP a plochou strechou:

Stavebný objekt	Dažďové odkvapy		Strešné spádované plochy, žľaby a vpuste		Konštrukčná výšky umiestnenia žľabu v bm	Počet nadzem. podlaží
	Žľaby v bm	Zvody v bm	Spádované plochy a žľaby v m2	Vpuste v ks		
HLAVNÝ TÁBOR OREMOV LAZ	0	0	271	16		
Štáb b.č. 22, s.č. 212			47,08	2	11,6	3
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č. 31, s.č. 200 (učebný blok)			44,2	3	10,1	3
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č. 27, s.č. 199			48	2	7,5	2
Administratívno-skladová budova b.č. 53, s.č. 220			31,4	5	6	2
Budova na výcvik b.č.43 súp.č.213			100	4	8,7	2
VÝCVIKOVÁ OSADA - JAKUB VILLAGE	197	96	0	0		
VT 12 - Železničná stanica	101,1	24			3	1
VT 09-Nemocnica s podnetovou záťaž. simul. s.č.240	96	72			6	2
SÍDLISKO DRUŽBA	0	0	706	39		
Takticko - strelecký trénažér b.č. 11 súp.č. 146			160,6	6	18	5
Takticko - strelecký trénažér b.č. 20 súp.č. 150			160,6	6	18	5
Bytová jednotka b.č.16 súp.č.148			51,6	6	10	3
Bytová jednotka b.č.17 súp.č.149			51,6	6	10	3
Klub a telocvičňa b.č.15 súp.č.151			230	9	8,6	2
Bytová jednotka b.č.10 súp.č.147			51,6	6	10	3
MUNIČNÉ SKLADY RIEČKY-KOŠOVÁ	0	0	75,52	6		
Budova štábu b.č. 7 s.č. 83			47,04	3	13,2	3
Operač.stredisko VHJ a sklady logis. b.č.9 s.č.102			28,48	3	11,2	3

ČOV OREMOV LAZ	0	0	26,2	2		
Administratívna budova b.č. 1 súp.č. 185			26,2	2	7,1	2
VOJENSKÝ KLUB	0	0	39,25	4		
Vojenský klub súp.č. 700			39,25	4	6,9	2

Budovy s 1NP a sedlovou strechou:

Stavebný objekt	Dažďové odkvapy		Strešné spádované plochy, žľaby a vpuste		Konštrukčná výšky umiestnenia žľabu v bm	Počet nadzem. podlaží
	Žľaby v bm	Zvody v bm	Spádované plochy a žľaby v m2	Vpuste v ks		
HLAVNÝ TÁBOR OREMOV LAZ	278	63	0	0		
Budova na výcvik b.č.45 súp.č.214	170,6	20			6	1
Budova na výcvik b.č.50 súp.č.217	107,56	42,6			6,85	1
SKLADY, GARÁŽE - ZÁBAVA	511,6	94	0	0		
Sklad vševojskový b.č. 12 súp.č. 1415	108	0			5,5	1
Sklad AKB b.č.13	47,2	3,8			3,8	1
Strážnica + telef. ústredňa b.č. 1 súp.č. 1404	49,2	12,8			3,2	1
Administratívno-ubytovacia budova b.č. 17 súp.č. 1420	80	18			4,5	1
Dielne b.č. 3 súp.č. 1406	49,2	12,8			3,2	1
Kancelárie tr. 17 b.č. 2 súp.č. 1405	49,2	12,8			3,2	1
Sklad technického materiálu súp.č. 1407	49,2	12,8			3,2	1
Administratívno-ubytovacia budova b.č. 10 súp.č. 1413	79,6	21			3,5	1
TÁBORISKO RIEČKY	412,42	102,40	0	0		
Ubytovňa dôstojníkov b.č. 2 s.č. 158	36,00	14,00			3,5	1
Kuchyňa mužstva a jedáleň b.č. 4 s.č. 156	76,40	25,60			3,2	1
Sklad b.č. 5 s.č. 154	80,84	12,00			3	1

Ubytovňa mužstva TESCO b.č. 9 s.č. 159	80,84	12,00			3	1
Ubytovňa mužstva TESCO b.č. 11 s.č. 160	80,84	12,00			3	1
Poľná sprchárň mužstva s.č. 157	40,40	22,00			4,4	1
Budova dozorného vstupu s.č. 164	17,10	4,80			3	1
VODODROM	287,5	80	0	0		
Administratívna budova chata Dolina b.č. 6 s.č. 41	30,4	10			3,2	1
Umyvárň vozidiel súp.č.179	160	46			6,5	1
Opravná vozidiel-hala pre techniku b.č.9 s.č.178	97,1	24			4	1
TÁBORISKO BROŽKOV PRAMEŇ-ČOV	242,9	92,3	0	0		
Ubytovňa 100 b.č. 3 s.č. 49	49,9	21			3,5	1
Jedáleň a kuchyňa b.č. 4 s.č. 50	75,3	36,3			4	1
Ubytovňa 100 s.č. 48	67,8	14			3,5	1
Ubytovňa 100 s.č. 47	49,9	21			3,5	1
VÝCVIKOVÁ OSADA - JAKUB VILLAGE	1070,2	240,8	0	0		
VT 02 - Strelecká hala pešia súp.č. 231 (TZ)	164,5	32			4	1
Garáž b.č.24 súp.č.242	117,8	24,6			4,1	1
Garáž b.č.15 súp.č.247	117,8	24,6			4,1	1
Garáž b.č.21 súp.č.251	117,8	24,6			4,1	1
Garáž b.č.22 súp.č.248	117,8	24,6			4,1	1
VT 06 . Skladisko A b.č.4 súp.č.226	90	29,4			4,9	1
VT 10 - Taktický polygón hasičského charakteru s.č.227 (TZ)	180	49			4,9	1
VT 01 - Strelecká hala auto-moto súp.č. 235 (TZ)	164,5	32			4	1
GARÁŽOVÝ DVOR 2	204,8	56,8	0	0		
Jedáleň s bufetom súp.č. 244 (TZ)	24,8	7,8			3,9	1
Garáž b.č.25 súp.č.243	180	49			4,9	1

SÍDLISKO DRUŽBA	140,4	23,4	0	0		
Fínsky dom PA-1 b.č. 2 súp.č. 55	23,4	3,9			3	1
Fínsky dom PA-1 b.č. 3 súp.č. 56	23,4	3,9			3	1
Fínsky dom PA-1 b.č. 4 súp.č. 57	23,4	3,9			3	1
Fínsky dom PA-1 b.č. 5 súp.č. 58	23,4	3,9			3	1
Fínsky dom PA-1 b.č. 6 súp.č. 59	23,4	3,9			3	1
Fínsky dom PA-1 b.č. 7 súp.č. 60	23,4	3,9			3	1
LAŽTEKY - ZÁBAVA	32	15,2	0	0		
AB voj.polície súp.č.1486	32	15,2			6,6	1
TANKOVÁ KOMBINOVANÁ STRELNICA	17,1	8	0	0		
Budova dozorného vstupu Stará Huta s.č. 68	17,1	8			3	1
ZRUBOVÝ TÁBOR SLÁVIA	155,9	70	0	0		
Športový objekt súp.č. 175 (TZ)	155,9	70			5,8	1

Budovy s viacerými NP a sedlovou strechou:

Stavebný objekt	Dažďové odkvapy		Strešné spádované plochy, žľaby a vpuste		Konštrukčná výšky umiestnenia žľabu v bm	Počet nadzem. podlaží
	Žľaby v bm	Zvody v bm	Spádované plochy a žľaby v m2	Vpuste v ks		
HLAVNÝ TÁBOR OREMOV LAZ	1081,1	530,1	0	0		
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.29 súp.č.202-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.33 súp.č.204-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.37 súp.č.207-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.40 súp.č.210-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.39 súp.č.209-TZ	78,1	36,8			6	2

Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.36 súp.č.206-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.32 súp.č.203-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.28 súp.č.201-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.41 súp.č.211-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.34 súp.č.205-TZ	78,1	36,8			6	2
Cvičisko pre boj o dom a mesto b.č.38 súp.č.208-TZ	78,1	36,8			6	2
Simulačné centrum b.č. 10 admin.+ spojenie s.č.191	83	42,5			10,62	3
Klub 800 b.č. 20, s.č. 196	139	82,8			6,9	2
VÝCVIKOVÝ ZRUB - BRALCE	20	6	0	0		
Výcvikový zrub Bralce, s.č. 224	20	6			3	2

Výkaz výmer Celkom :

Stavebný objekt	Dažďové odkvapy		Strešné spádované plochy, žľaby a vpuste		Celkový výkaz výmer, žľaby+zvody v bm	5% z celkových dĺžok všetkých dažďových žľabov a zvodov v bm
	Žľaby v bm	Zvody v bm	Spádované plochy a žľaby v m2	Vpuste v ks		
Celkové výmery	5 406,88	1 923,35	1212,65	70,00	7 330,23	366,50 m

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Čistenie odtokových systémov striech.					Miesto:					Rozpočet:				
					JKSO :					Spracoval:				
										Dňa: . . .				
										Zmluva č.:				
Odberateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce					IČO: 00804932					DIČ:				
Dodávateľ: VERÓNY OaS s.r.o., Osloboditeľov 933, 963 01 Krupina					IČO: 472106221					DIČ:				
Projektant:					IČO:					DIČ:				
1 M3 OP9 995					1 M2 UP9 995									
1 M2 ZP9 995					1 M9 995									
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	4 055,15		4 055,15	6	Práce nadčas				11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	4 273,67		4 273,67	7	Murárske výpomocy				12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy				13	Sťažené podmienky			
4	iné:				9					14				
5	Súčet:	8 328,82		8 328,82	10	Súčet riadkov 6 až 9:				15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady			
dátum: podpis:					dátum:					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
pečiatka:					podpis:					17	Inžinierska činnosť			
					pečiatka:					18	Projektové práce			
										19				
										20	Súčet riadkov 16 až 19:			
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady			
dátum: podpis:										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 8 328,82			
pečiatka:										22	DPH 20% z: 8 328,82 1 665,76			
										23	DPH 0% z:			
										24	Súčet riadkov 21 až 23: 9 994,58			
										F	Odpočet - prípočet			

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť, Pliešovce
 Projektant:
 Dodávateľ: VERÓNY OaS s.r.o., Osloboditeľov 933, Krupina

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Čistenie odtokových systémov striech.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
0 - ZAKLADANIE	27,55	0,00	27,55	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 577,32	0,00	3 577,32	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	450,28	0,00	450,28	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 055,15	0,00	4 055,15	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	1 976,10	0,00	1 976,10	0,00000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	2 297,57	0,00	2 297,57	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 273,67	0,00	4 273,67	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	8 328,82	0,00	8 328,82	0,00000	0,000

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť, Pliešovce
 Projektant:
 Dodávateľ: VERÓNY OaS s.r.o., Osloboditeľov 933, Krupina

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : Čistenie odtokových systémov striech.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
0 - ZAKLADANIE														
1	383	03597-8111	Odvoz sute na skládku do 1 km	1,450	t		15,00	21,75		21,75				20
2	383	03597-8121	Odvoz sute na skládku za každý ďalší 1 km	14,500	t		0,40	5,80		5,80				20
0 - ZAKLADANIE spolu:				27,55				27,55		0,00		27,55		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
3	211	62221-1111	Čistenie spádovaných plôch od machu a inej vegetácie	1 212,650	m2		2,95	3 577,32		3 577,32				20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				3 577,32				3 577,32		0,00		3 577,32		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
4	241	97909-4211	Nakladanie alebo prekladanie sute	1,450	t		8,92	12,93		12,93				20
5	241	97909-5100	Vysokozdvížná plošina	8,000	hod		50,00	400,00		400,00				20
6	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,450	t		25,76	37,35		37,35				20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				450,28				450,28		0,00		450,28		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				4 055,15				4 055,15		0,00		4 055,15		
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
764 - Konštrukcie klampiarske														
7	764	76435-1912	Klamp. opr. PZ pl. žľaby pododkvap. vrátane príslušenstva	270,330	m		5,04	1 362,46		1 362,46				20
8	764	76445-4904	Klamp. opr. PZ pl. rúry odpadové vrátane príslušenstva	96,170	m		5,91	568,36		568,36				20
9	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	26,638	%		1,70	45,28		45,28				20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 976,10				1 976,10		0,00		1 976,10		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
765 - Krytiny tvrdé														
10	765	76501-1646	Vyčistenie vpustí	70,000	kus		1,81	126,70		126,70				20
11	765	76501-1654	Vyčistenie zvodov od nánosov	1 923,350	m		0,43	827,04		827,04				20
12	765	76501-1672	Vyčistenie žľabu od nánosov	5 406,880	m		0,22	1 189,51		1 189,51				20
13	765	99876-5203	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	21,433	%		7,20	154,32		154,32				20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				2 297,57				2 297,57	0,00	2 297,57				
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 273,67				4 273,67	0,00	4 273,67				
Za rozpočet celkom				8 328,82				8 328,82	0,00	8 328,82				